Jozef Petrik proti žalovanému: FC TATRAN Prešov, a. s., o zaplatenie 19 916,35 € o 

odstupné spolu s úrokom z omeškania vo výške 8,25 % ročne zo sumy 19 916,35 € od 16. 11. 2013 

do zaplatenia,  

Finančné prostriedky pre FC TATRAN Prešov, a.s. vo výške 35.000,- € (slovom: tridsaťpäťtisíc 

eur) poskytne poskytovateľ príjemcovi na účet príjemcu, ktorý je uvedený v záhlaví tejto zmluvy, 

a to najneskôr k 15. dňu mesiaca JÚL 2023, za ktorý sa časť transferu poskytuje. Nasledujúce 

mesačné splátky budú v nasledujúcich mesačných hodnotách: